1

中国教育工会安庆师范大学委员会
校教工字〔2019〕38 号

关于开展扶贫捐款献爱心活动的通知

各分会：

2019 年 10 月 17 日是我国第六个“扶贫日”。为深入学

习习近平总书记关于扶贫开发重要战略思想，认真贯彻落实

党中央、国务院和省委、省政府关于坚决打赢脱贫攻坚战的

决策部署，根据学校扶贫日活动的统一安排，经研究，决定

在全体教职工中开展扶贫捐款献爱心活动，以实际行动关心

贫困地区和贫困群众。现就有关事项通知如下：

一、活动要求

各分会要充分认识开展扶贫捐款活动的重要意义，认真

组织教职工参与扶贫日捐款活动，为贫困地区送上一份爱

心。

二、捐款数额

严格按照自愿原则，教职工捐款数额不限。获捐钱款由

学校统筹安排，专款专用，主要用于我校定点扶贫村帮扶工

作和有关贫困帮扶工作。

三、时间安排

2

各分会请集中于 10 月 25 日将募集的款项及《捐款统计

表》（见附件）报送校工会行政楼南 517 办公室。

特此通知

附件：捐款统计表

安庆师范大学工会

2019 年 10 月 15 日

3

附件

捐款统计表

（总计： 元）

单位： 填表人：

序 号 姓 名 金 额 序 号 姓 名 金 额